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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

KUVENDI KOMUNES LIPJAN
Komiteti pér Komunitete

- Kryesuesi -

15. Nr. 06/25

Lipjan, me 06. 12. 2016

Né bazé té nenit 8 t& Rregullorés sé KK Lipjan pér mbaijtjen e mbledhjeve
THERRAS

Mbledhjen e 25-té té Komitetit pér Komunitete té KK sé Lipjanit pér
t& premten me 16. 12. 2016 né sallén pér mbledhje, me fillim né ora 14 ®

Pér mbledhje propozoj kété:
REND DITE

Aprovimi i ekstraktit nga mbledhja e 24-t& e Komitetit pér Komunitete.
Plani komunal i veprimit pér té& zhvendosurit dhe zgjidhjet e géndrueshme
Zgjedhja e komisionit pér hartimin e raportit t& punés pér vitin 2016 dhe
hartimin e planit t& punés pér vitin 2017

4. Té ndryshme.
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Prezenca e juaj éshté e domosdoshme

Kryesuesi
Boban Jovanoviq
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